 
ОД:
_________________________________

____________________________________

____________________________________


ДО:
АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ОСИГУРУВАЊЕ И РЕОСИГУРУВАЊЕ
МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ - ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП
ул."11 Октомври" бр.25
Скопје, Р. Северна Македонија


Датум _________________



ПРЕДМЕТ: ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА СОБРАНИЕ НА ДРУШТВОТО


Почитувани,


Јас долупотпишаниот ____________________________________ од __________________, со постојано живеалиште во __________________ на адреса ________________________________________________, со ЕМБГ __________________________ и ЛК бр. _______________________ како акционер на Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - Виена Иншуренс Груп со ЕМБС 4067037, го пријавувам своето учество на Акционерското собрание на Друштвото закажано за  18.08.2025 година. 


Акционер,



_____________________________
                                                                              

